
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

St.Nr. 

44 

21 

66 

48 

45 

31 

91 

89 

63 

36 

55 

4 

13 

14 

G87 

9 

43 

54 

26 

37 

10 

Name 

Danny DE BOER 

Markus REITERBERGER 

Florian ALT 

Dominik VINCON 

Jan BÜHN 

Vittorio IANNUZZO 

Bastien MACKELS 

Stefan KERSCHBAUMER 

Jan HALBICH 

Marc NEUMANN 

Pepijn BIJSTERBOSCH 

Koen ZEELEN 

Ville VALTONEN 

Philipp GENGELBACH 

Gian MERTENS 

Dominic SCHMITTER 

Luca GRÜNWALD 

Bobby BOS 

Marcel Philipp BACH 

Arnaud FRIEDRICH 

Felix BAUER 

Motorrad 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Suzuki GSX-R1000 

Yamaha YZF-R1M 

Yamaha YZF-R1M 

Honda CBR 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

Yamaha YZF-R1M 

Yamaha YZF-R1M 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

Suzuki GSX-R1000 

Suzuki GSX-R1000 

Yamaha YZF-R1M 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR 

Nat 

NED 

GER 

GER 

GER 

GER 

ITA 

BEL 

AUT 

CZE 

GER 

NED 

NED 

FIN 

GER 

BEL 

SUI 

GER 

NED 

GER 

GER 

GER 

Runden 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

Diff. 

0.477 

2.631 

30.597 

34.653 

36.203 

52.979 

56.853 

58.872 

59.994 

1:04.610 

1:09.756 

1:18.437 

1:24.432 

1:25.690 

1:26.499 

1:26.822 

1:28.541 

1:28.683 

1:42.371 

1 Lap 

Abstand 

0.477 

2.154 

27.966 

4.056 

1.550 

16.776 

3.874 

2.019 

1.122 

4.616 

5.146 

8.681 

5.995 

1.258 

0.809 

0.323 

1.719 

0.142 

13.688 

1 Lap 

Beste Zeit. 

1:37.333 

1:37.893 

1:38.414 

1:40.642 

1:40.341 

1:41.804 

1:38.276 

1:42.193 

1:40.985 

1:41.538 

1:41.812 

1:43.307 

1:42.729 

1:43.082 

1:43.222 

1:41.408 

1:42.589 

1:43.362 

1:43.041 

1:43.976 

1:45.563 

In Runde 

16 

16 

13 

11 

12 

6 

7 

5 

16 

16 

15 

11 

12 

12 

12 

16 

12 

12 

16 

11 

14 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Announcements 
quick re-start procedure / race distance 16 laps / pit lane opens at approx. 11:15 !!! 
crash #29 rider ok 
crash #15 rider ok 
crash #91 re-joined 
crash #8 rider ok 
crash #94 rider ok 
crash #85 re-joined 

Vorsprung 

0.477 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

129,383 

Beste Rundenzeit 

1:37.333 

Beste Geschw. 

133,817 

Beste Runde von 

44 - Danny DE BOER 

Printed: 14.05.2017 11:59:06 

Zeitnehmer/timekeeper Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP  

Rennleiter/clerk of the course Heinrich Schmidt D/GER 

Sportkommissar/steward Stefan Beck D/GER 

timekeeping by www.raceresults.de - www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  DT Bike-Promotion FT GmbH 

Genehmigungsnummer: S-01/17 , EMN 10/289 , IMN 191/8

IDM Nürburgring 

IDM Superbike 1000 

Rennen 1 - Restart 

Race (16 Laps) started at 11:23:39 

Nürburgring kurz 3,618 km 

14.05.2017 11:10 
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Pos. 

22 

23 

24 

25 

26 

Not classified 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

St.Nr. 

G79 

33 

7 

85 

G19 

92 

22 

G12 

70 

8 

94 

29 

15 

98 

Name 

Thomas HAINTHALER 

Carl BERTHELSEN 

Sarah HEIDE 

Björn STUPPI 

Alexander HÄMMERLE 

Daniel KARTHEININGER 

Mike CLEUTJENS 

Timo KUGLER 

Romain MAITRE 

Damien RAEMY 

Richard BODIS 

Vincent LONBOIS 

Patryk KOSINIAK 

Leon LANGSTÄDLER 

Motorrad 

BMW S 1000 RR 

Suzuki GSX-R1000 

Suzuki GSX-R1000 

BMW S 1000 RR 

Kawasaki ZX-10R 

Yamaha YZF-R1 

Yamaha YZF-R1 

Kawasaki ZX-10R 

Kawasaki ZX-10R 

Kawasaki ZX-10R 

Suzuki GSX-R1000 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Nat 

GER 

NOR 

GER 

GER 

AUT 

GER 

NED 

SUI 

FRA 

SUI 

HUN 

BEL 

POL 

GER 

Runden 

15 

15 

15 

15 

14 

8 

8 

6 

5 

1 

1 

Diff. 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

Abstand 

0.475 

1.352 

35.386 

54.190 

1 Lap 

Beste Zeit. 

1:44.156 

1:43.424 

1:46.462 

1:47.442 

1:51.059 

1:44.130 

1:58.446 

1:47.098 

1:44.798 

1:58.608 

2:08.297 

In Runde 

15 

15 

15 

3 

11 

8 

2 

6 

5 

1 

1 

0 

0 

0 

Punkte 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

crash #70 rider ok 
crash #12 rider ok 
crash #92 rider ok 
crash #91 re-joined 

Vorsprung 

0.477 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

129,383 

Beste Rundenzeit 

1:37.333 

Beste Geschw. 

133,817 

Beste Runde von 

44 - Danny DE BOER 

Printed: 14.05.2017 11:59:06 

Zeitnehmer/timekeeper Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP  

Rennleiter/clerk of the course Heinrich Schmidt D/GER 

Sportkommissar/steward Stefan Beck D/GER 
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IDM Nürburgring 

IDM Superbike 1000 

Rennen 1 - Restart 

Race (16 Laps) started at 11:23:39 

Nürburgring kurz 3,618 km 
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